
Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert sporządzona na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp. 
 

oznaczenie sprawy: BA.WZP.26.9.2021. 
 
Postępowanie prowadzone w trybie przetargu podstawowego na „Świadczenie usługi łączności pomiędzy sieciami lokalnymi Systemu PLI CBD oraz innych usług przez okres 48 
miesięcy”  – sprawa nr BA.WZP.26.9.2021. 
        

Informacje dotyczące:  
a) nazw albo imion i nazwisk oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach wskazane zostały poniżej, w tabeli: 
 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto w PLN 

1. 
NETIA S. A. 

ul. Poleczki 13 
02-822 Warszawa 

333 576,00 PLN 

 

 
 
 
 
 
................................................................... 
(podpis osoby sporządzającej informację)  
 


		2021-02-05T14:41:24+0100
	Michał Sobczak




